Diário   Oficial Página 154   terça-feira, 18 de Maio de 2021 Nº 28.001

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1246676:154>

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 08/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE
POÇO TUBULAR PROFUNDO, NA ÁREA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, CONFORME CONDIÇÕES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM VALOR
UNITÁRIO

A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA
14.049.599/0001-62

1 R$
100.000,0000

Cuiabá-MT 14/05/2021.

Presidente:   Dep. Max Russi
1º Secretário:   Dep. Eduardo Botelho
<END:1246676:154>
<BEGIN:1246680:154>

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2021

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito das disposições do art. 25, caput da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
que efetuou a seguinte Inexigibilidade Licitação:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
A REALIZAÇÃO DE PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO E
APERFEIÇOAMENTO DE SERVIDORES DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, NA
MODALIDADE IN COMPANY.

Empresa: ASSOCIAÇAO MATO GROSSENSE DE MAGISTRADOS -
AMAM

CNPJ: 03.750.478/0001-27
Autorização:Processo n° 202173800 - Parecer Jurídico n° 088/2021
Quantitativo:
Unidade:
Valor
Unitário:

300 (vagas)
UND
R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais)

Ratificação:Mesa Diretora - 14/05/2021

  Dep. Max Russi                                 Dep.
Eduardo Botelho
Presidente
1º Secretário
<END:1246680:154>

<BEGIN:1246692:154>

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE
POÇO TUBULAR PROFUNDO, NA ÁREA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, CONFORME CONDIÇÕES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA
14.049.599/0001-62

1

Cuiabá-MT, 14/05/2021.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues
Pregoeiro Oficial AL/MT

<END:1246692:154>

<BEGIN:1246715:154>

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO TELEFONICO (FIXO - FIXO E FIXO - MÓVEL), NAS
MODALIDADES LOCAL, LONGA DISTANCIA NACIONAL - LDN E
LONGA DISTANCIA INTERNACIONAL - LDI, A SER UTULIZADO DE
FORMA CONTINUA NA SEDE DA AL/MT, CONFORME CONDIÇÕES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA GRUPO
OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
76.535.764/0001-43

ÚNICO

Cuiabá-MT, 17/05/2021.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues
Pregoeiro Oficial AL/MT

<END:1246715:154>

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2021-05-18T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial